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Vakfımızdan Haberler

Türk Dünyası 
Bakü Atatürk Lisesi 

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün 
En Çok Tercih Edilen Lisesinden 
Haberler

Öğrencilerimizden Leyla Әlizadә (Ankara Üniver-
sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi), Bәhruz Әzizli (Do-
kuz Eylül Üniversitesi İktisadi İdari BilimlerFakülte-
si),Fatimә Nәcәfova (Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi), Kәnan Nuriyev (Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi), Mәrziyyә Nәbibәyli (Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi) ve Hәmid Vәzirov (Ege Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi), Niyaz Teymurlu (Akdeniz Üniversi-
tesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) mezuniyetle-
rini YTB Bursu ile Türkiye’nin gözde üniversitelerini 
kazanarak taçlandırdı. Öğrencilerimizi tebrik ederiz. Öğrencilerimiz bu yıl da mezuniyet coşkusunu; 

mutluluk, heyecan ve sevinçle yaşadı. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi “Kendiniz için değil Türk ulusu 
için el birliğiyle çalışınız. Çalışmaların en yükseği budur.” 
Bilinciyle yeni hayatlarına “merhaba” diyen mezunla-
rımıza ömür boyu başarılar diliyoruz. 

Azerbaycan Devlet İktisat 
Üniversitesi 
Türk Dünyası Bakü İktisat 
Fakültesi

Bakü Atatürk Lisemizin 28 May Şubesi, TİKA 
Bakü Koordinatörlüğü’nün katkılarıyla yenilenmiştir. 
İşbirliği için TİKA yöneticilerine teşekkür ederiz. TUDİFAK’da her sene olduğu gibi bu sene de öğ-

rencilerimiz, aday öğrencilere tanıtım ve danışmanlık 
yaptı.
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TUDİFAK’da 2022-2023 eğitim yılının yaz okulu 
başarılı bir şekilde tamamlandı. Öğrencilerimiz yazın 
sıcak günlerinde özverili bir şekilde eğitimlerini başa-
rılı bir şekilde bitirdiler. Öğrencilerimize eğitim hayat-
larında başarılar siliyoruz. 

TÜDİFAK mezunlarımızdan Kazım Mustafayev, 
Fidan İsmayılzade ve İdris İsmayılzade Eskişehir Ana-
dolu Üniversitesi’nde, Leyla Aliyeva ise İtalya Sapien-
za Üniversitesi’nde yüksek lisans eğitimlerine devam 
edecekler. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz. 

Uluslararası Kantörö Şaripoviç 
Toktomamatov Üniversitesi
Türk Dünyası 
Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan 
Sosyal Bilimler Ensitüsü

31 Ağustos Kırgızistan’ın Bağımsızlığının 32. yıl-
dönümü kutlama programı Calal-Abat şehri Merkezi 
meydanında da yapıldı. Programa Enstitü çalışanla-
rı ve öğretim elemanları katılmıştır. Aynı zamanda 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı için enstitüye öğrenci 
kabulü devam etmektedir. Kabuller 15 Eylül 2023 ta-
rihine kadar devam edecektir. Bugüne kadar 223 öğ-
renci kabul edilmiştir.

Ziyaretçi Defteri
Eylül Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve 
Ziyaretçilerimiz

Değerli dostumuz, Kırgız-Türk Manas Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Alpaslan Ceylan vakfımızı ziyaret 
etti. 20. Uluslararası Türk Dünyası Sosyal Bilimler 
Kongremize Manas Üniversitesi’de ev sahipliği yapan 
Alpaslan Hocamızla eğitim ve bilimsel çalışmaları-
mızla ilgili konularda görüştük.

İki yıl önce uçmağa varan vakfımızın çok değerli 
Türkçü heykel sanatçısı Ruhi Tuna’nın Kanada’da ya-
şayan çocukları Erik ve Emre, baba ocağı vakfımızı zi-
yaret edip babalarının ruhunu sevindirdiler. 

Dr. İbrahim Akış, Sami Sefer Coşkun, Nazmi Za-
fer; Eğitim ve Kültür Müdürümüz Metin Köse ve 
Gençlik Kolları Başkanımız Aybala Yeşil’le can dostu-
muz Ruhi Tuna’nın sevgili çocuklarına vakfımızı tanı-
tıp anılarla babalarını andık. 
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Dostumuz Ahmet Açıkgöz aracılığıyla, Attila’nın 
kurganın bulunduğu iddia edilen Tiszaalpar’dan gelen 
Macar kardeşlerimiz Hoffman Fenenc ailesini konuk 
edip çalışmalarımız hakkında bilgilendirdik. 

Kırgızistan Calalabat Uluslararası  K.Ş. Toktoma-
matov Üniversitesi’ne bağlı Türk Dünyası Calalabat 
İşletme Fakültemizde görev yapacak olan hocamız Dr. 
Durmuş Bilge Akkuş’la öğretim yılı hazırlığı danışma-
larında bulunduk. 

Vakfımızı ziyaret eden Türk halk müziği sanatçı-
mız Elif Avcı’yla Türk Dünyası üzerine söyleşip kültür 
ve Gençlik Kolları programları bağlamında işbirliği 
imkanlarını değerlendirdik.

Azerbaycanlı televizyoncu, İstanbul Üniversitesi 
doktora adayı Seide Ömer’le İstanbul Üniversitesi 
doktora adayı, senaryo yazarı Amaliya Ömer, Türk 
Dünyası Bakü Atatürk Lisemizin öğrencileri Muham-
med, Ejder ve velileri Hayat Ömerzade vakfımızı ziya-
ret edip Turan Yazgan hocamızın ruhunu şad ettiler.

Vakfımızı ziyaret eden Bali Antik Sanat Galerisi 
sahibi Aysel Bali ile Almanya’da Türklüğü temsil için 
büyük gayretleri olmuş Nurhayat Tijen Eittenberger 
ile Türk Dünyası üzerine söyleştik.

Vakfımızı ziyaret eden AZDİÜ Türk Dünyası Fa-
kültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Yüce ile öğren-
cileri Dr. Hüseyin Akkaya ve Dr. Muhammet Çelik’le 
Türk Dünyasındaki eğitim kurumlarımızla ilgili de-
ğerlendirmeler bulunduk.

Vakfımızı ziyaret eden Doğu Türkistanlı insan 
haklarının yılmaz savunucusu Rahima Mahmut Hanı-
mefendi ile Türk Dünyası üzerine söyleştik. 


